UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  10  năm 2021

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Đại hội TDTT các cấp trong tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

2304/TTr-SVHTTDL ngày 07 tháng 10 năm 2021 về việc điều chỉnh thời

gian tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp và Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022 (có Tờ trình kèm theo);

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho điều chỉnh thời gian tổ chức Đại hội Thể dục thể

thao cấp xã, huyện và tỉnh theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tại Tờ trình nêu trên.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 196/KH-UBND

ngày 19/8/2020 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

2. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông tin đến các đơn vị có

liên quan và UBND các huyện, thành phố biết, điều chỉnh kế hoạch thực hiện

phù hợp. Trong quá trình tổ chức đảm bảo thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng, chống dịch Covid – 19 theo chỉ đạo của Chính phủ và Ban Chỉ đạo

Tỉnh.

Lưu ý: Trước thời gian diễn ra lễ khai mạc 01 tuần lễ, nếu tình hình

dịch Covid – 19 diễn biến phức tạp phải dừng các hoạt động, chờ chỉ đạo của

UBND Tỉnh.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt chỉ đạo nêu trên./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VD.

 Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T14:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T15:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T15:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T15:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!